13/06/2026
Filtri autopulenti industriali
FILTRI AUTOPULENTI CONTROLAVABILI
FILBLACK FBK-4000-02-4RS
SCARICA DISEGNO
    TECNICO PDF
SCARICA DISEGNO

Codice Descrizione
Superficie
filtrante
Altezza
Attacco
scarico
Micron
Portata
nominale
(l/h)
Portata in lavaggio
a 2 bar(m3/h)
Durata
lavaggio (sec.)
Euro/cad.
FBK40004RS316L082050M FILBLACK FBK-4000-02-4RS 1.76 m 2 8x20 " 1/2"G " 50 144.000 144,00 10 Login
FBK40004RS316L082080M FILBLACK FBK-4000-02-4RS 1.76 m 2 8x20 " 1/2"G " 80 144.000 144,00 10 Login
FBK40004RS316L0820125M FILBLACK FBK-4000-02-4RS 1.76 m 2 8x20 " 1/2"G " 125 144.000 144,00 10 Login
FBK40004RS316L0820200M FILBLACK FBK-4000-02-4RS 1.76 m 2 8x20 " 1/2"G " 200 144.000 144,00 10 Login
FBK40004RS316L0820300M FILBLACK FBK-4000-02-4RS 1.76 m 2 8x20 " 1/2"G " 300 144.000 144,00 10 Login
FBK40004RS316L0820500M FILBLACK FBK-4000-02-4RS 1.76 m 2 8x20 " 1/2"G " 500 144.000 144,00 10 Login
FBK40004RS316L0820800M FILBLACK FBK-4000-02-4RS 1.76 m 2 8x20 " 1/2"G " 800 144.000 144,00 10 Login
Questi filtri sono esenti da marchiatura "CE" poichÃ¨ sono inclusi nell'articolo n. 4 par. 3 della direttiva P.E.D. 2014/68/EU del 15 Maggio
2014. Questi filtri possono essere utilizzati solo con fluidi e secondo progetti che rispettano le condizioni stabilite dalla direttiva
sopramenzionata.
REFERENZE PED: PED 2014/68/EU